
         Gündemin 38. Maddesinde yazılı bulunan 06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli depremde ilçemiz
sınırları içerisinde hasar gören binaların planına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı belediye meclisinde
görüşülerek karara bağlanması talebinin belediye meclisinde görüşülmesine geçildi.
         İmar ve Şehircilik komisyonu başkanı İlyaz YÜKSEL mecliste söz alarak konuya ilişkin raporumuzu meclise
sunmak istiyoruz; ''İmar ve Şehircilik komisyonun raporu aynen okunarak; 6 şubat 2023 tarihinde, Ülkemizin
güneydoğusunda Kahramanmaraş ve Elbistan merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüğünde iki deprem meydana geldi. bu
depremler, 10 ilde büyük bir yıkıma yol açarak, binlerce can kaybına ve yaralanmaya sebep oldu. Bu yıkımlardan en
çok etkilenen illerden birisi de Diyarbakır ili Kayapınar ilçemizdi. Bu nedenle Kayapınar Belediye meclisimizin 6
şubat 2023 tarihinde yaşanan depremden dolayı orta hasar ve ağır hasarlı ve yıkılmış yapıların bulunduğu imar
parsellerinde halkımızın yerinde dönüşüm yapılabilmesi adına konu komisyonumuzda görüşülmüştür.
         Buna yönelik meclisimiz 6 şubat 2023 tarihinde yaşanan depremden dolayı orta hasar ve ağır hasarlı ve yıkılmış
yapıların bulunduğu imar parsellerinde yerinde dönüşüm yapılabilmesi için 1/1000 ölçekli uygulama imar plan
revizyonu ile plan notlarının hazırlanması adına imar  ve Şehircilik müdürlüğümüze yetki verilmesi oy birliğiyle karar
verilmiştir. Gereğini arz ederiz.'' denilmektedir.
Meclis Başkanı tarafından meclis üyelerine hitaben İmar ve Şehircilik komisyonunun raporu hakkında lehte ve lehte
görüş belirten olmadığı soruldu. Lehte ve aleyhte görüş belirtenin olmadığı görülerek meclis oylamasına sunuldu.
         Meclis Başkanı tarafından Meclis Üyelerine hitaben başka önergenin olup olmadığı soruldu. Başka önergenin
olmadığı görülerek İmar ve Şehircilik Komisyonunun hazırladığı rapor hakkında lehte ve aleyhte görüş belirtenin olup
olmadığı soruldu. Lehte ve aleyhte görüş belirtenin olmadığı görülerek meclis oylamasına sunuldu.
         Yapılan oylama sonucunda 36 meclis üyesinin katılımıyla; Adalet ve Kalkınma partisi meclis üyesi Orhan
YEŞİL çekimser oy kullanarak meclisimiz 6 şubat 2023 tarihinde yaşanan depremden dolayı orta hasar ve ağır hasarlı
ve yıkılmış yapıların bulunduğu imar parsellerinde yerinde dönüşüm yapılabilmesi için 1/1000 ölçekli uygulama imar
plan revizyonu ile plan notlarının hazırlanması adına İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüze yetki verilmesinin uygun
görülmesine ilişkin İmar ve Şehircilik komisyonun hazırladığı rapor doğrultusunda  oy çokluğuyla karar verildi.
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